

نام و نام خانوادگی: دکتر عباسقلی امینی نام پدر: حسنقلی تاریخ تولد: ۱۳۲۷ مرتبه علمی: استادگروه: اطفال بازنشسته: ۱۳۹۰

مدارج و مدارک تحصیلی:

دکتری پزشکی از دانشگاه اصفهان سال ۱۳۵۶

تخصص کودکان از دانشگاه اصفهان سال ۱۳۶۱

سوابق کاراداری و مسئولیت های اجرایی:

ریاست بیمارستان امین اصفهان به مدت شش سال

مدیر گروه اطفال سالهای ۱۳۶۸-۱۳۷۰

پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

سال ۱۳۲۷ در یک خانواده روستائی، کشاورز و کاسب در روستای هونجان شهرضا از توابع اصفهان دنیا آمد، پدرش سواد مکتبی و مادرش بی سواد بود، در دوره دبستان سه سال مداوم پدرش معلم درسهایش بود، ولی به یاری خدا تمامی فرزندان شان تحصیل کرده هستند، یکی از برادرانش نیز به درجه رفیع شهادت نائل شده است. در سال ۱۳۶۱ استخدام پیمانی دانشکده پزشکی و سال ۱۳۶۵ استخدام رسمی آزمایشی و سال ۱۳۶۹ استخدام رسمی قطعی دانشگاه در آمد. در سال ۱۳۹۰ با سی سال سابقه خدمت بازنشسته گردید.

خاطرات برجسته دوران کودکی یادوران تحصیل:

به مناسبت بازنشستگی در آخرین روز کاری در دانشگاه سخنرانی کرد که با ابراز احساسات رزیدنت های اطفال روبرو گردید از این رو آن روز را بهترین خاطره خود میدانم.

هدف و انگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

شیرینی و جالب بودن درس اطفال (سیر تکامل انسان) و الگو قرار گرفتن استاد خوب را از انگیزه خود جهت ادامه تحصیل مطرح میکنند. ذکر عوامل یا موانعی که در رسیدن به اهداف مورد نظر وجود داشته است: مانع فقط شرکت در امتحان ورودی بود.

فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت و بعد از آن از قبیل (سخنرانی، شرکت سمینارها و کنفرانس ها):

شرکت در کنفرانسهای اطفال به همراه سخنرانی در دانشگاه علوم پزشکی تهران، مشهد، رشت، کرمانشاه، کرمان، یزد و همدان شرکت در کنگره های اطفال در تهران و اصفهان شرکت در کنفرانسهای اطفال با ارائه پوستر در بندر عباس و اهواز کتب و مقالات معتبر علمی تألیف شده یا ترجمه شده: راهنمایی در خصوص ارائه ۹ مقاله با رزیدنت های اطفال ارائه ۴ مقاله اینترنتی

اساتید تاثیر گذار در دوران پرافتخار تحصیلی:

اقای دکتر باجغلی و آقای دکتر فیض

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

بایماران چنان رفتار کنید، که اگر بیمار یکی از فامیل هایتان بود رفتار میکردید. چنانچه در گروه آموزشی هستید، دانشجویان را مثل فرزندان خود بدانید.

رمز موفقیت در دوران طلایی تحصیل و خدمت:

پشتکار و جدیت و کمک والدین در راه ادامه تحصیل رمز موفقیت اوست.

ضمناً سعی مینمود هر مطلبی را برای خوب فهمیدن بخواند نه برای گذراندن امتحان، در آموزش دادن هم خداوند این استعداد را به او داده است که اگر مطلبی را بداند، بتواند آنرا بیان کند و این موضوع مورد تصدیق فراگیران بوده است.

فعالیت های برجسته دوران بازنشستگی:

خواندن مقالات و کتابهای تاریخی و اجتماعی

پیشنهادات و آخرین سخن:

بهترین کانون بازنشستگی که دیده است مربوط به شرکت نفت است، ارزش گذاری کارت بازنشستگان باید به نحوی باشد که بتوانند از کلیه امکانات تفریحی و رفاهی در تمامی کشور ایران مورد استفاده قرار گیرد، امکان استفاده اساتید بازنشسته برای چاپ مقاله و کتاب از امکانات دانشگاه و دعوت از اساتید بازنشسته برای کنفرانس های علمی هفتگی و گردهمایی ها.